



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7256000744 ze dne 19.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 23.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425901310000	Nárazník př.P nový STREETWAY 42590131	1 Kus 14.484,89	14.484,89
Číslo dílu výrobce: 42590131 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
20	425901320000	Nárazník př.L nový STREETWAY 42590132	1 Kus 10.781,00	10.781,00
Číslo dílu výrobce: 42590132 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				
40	425885290000	Světlo hlavní před.STREETWAY 42588529	2 Kus 22.613,01	45.226,02
1 Kus ještě je třeba dodat				
Číslo dílu výrobce: 42588529 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				
50	425885280000	Světlo dálk.STREETWAY 42588528	2 Kus 12.223,41	24.446,82
Číslo dílu výrobce: 42588528 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				
60	425885260000	Světlo mlhové před.STREETWAY 42588526	2 Kus 6.417,94	12.835,88
Číslo dílu výrobce: 42588526 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				
70	425885270000	Světlo směr.před.STREETWAY 42588527	2 Kus 1.959,75	3.919,50
Číslo dílu výrobce: 42588527 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7256000744 ze dne 19.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				111.694,11 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1